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Produktdatenblatt

Festool Diibelfrase DF 500 Q-Plus

Technische Daten
Leistungsaufnahme
Leerlaufdrehzahl
Tiefenanschlag fir Frastiefe
Max. Frastiefe

DOMINO Schlitzfraser @
Frashohenverstellung
Frasen auf Gehrung
Anschluss Staubabsaugung @
Gewicht

EAN

HAN

unsichtbare  Verbindungen.

Und die

420 W

25500 m.-1
12,15, 20, 25, 28 mm
28,00 mm
4,5,6,8,10 mm
5-30 mm
0-90°

27 mm

3,20 kg
4014549148433
574325

Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschlage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de
eMail: info@fichtnerhof.de

Lieferumfang
DOMINO Fraser D 5
Auflagewinkel
Bedienungswerkzeug

Ausfiihrliche Beschreibung

Vielseitiger Einsatz mit DiibelgroBen von 4 x 20 mm bis 10 x 50 mm
Patentiertes und fiir Handmaschinen einmaliges Frasprinzip fiir exaktes
und leichtgangiges Arbeiten Schnell und einfach einstellbare Anschlage
fir prazise Ergebnisse Ergonomische Form fiir einfaches Arbeiten in jeder
Position Hochste Stabilitat und Verdrehsicherheit der Verbindung mit
DOMINO Diibel Systemzubehér passend fir beide DOMINO Diibelfrasen
Ovale Form, mehr Leimflache, mehr Stabilitdt. Das DOMINO System
vereint die Prdzision eines Runddiibels mit der Flexibilitat eines traditionellen Flachdibels - die perfekte
Losung fiir Plattenverbindungen. Das System besteht aus der Dibelfrase DF 500, den DOMINO Diibeln in
verschiedenen GréRen sowie vielseitigem Zubehor fir besondere Anwendungen. Das Ergebnis: extrem stabile,

Rahmenverbindungen, Schubkastenverbindungen.

DOMINO kann noch viel

mehr:  Gestellverbindungen,
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